湘西土家族苗族自治州财政局

州财建指〔2018〕88号

湘西自治州财政局关于下达2018年水污染与黑臭水体整治（两供两治）专项资金的通知
有关县市财政局：

根据《水污染防治与黑臭水体整治（两供两治）专项资金管理办法》（州财建〔2018〕5号）精神，经研究，报州政府批准，现下达你县市州本级水污染防治与黑臭水体整治（两供两治）专项资金     万元，具体项目、金额见附件。请相应列入2018年政府收支分类支出功能科目“2110302水体支出”，经济科目列“31099其他资本性支出”。

请按照《中华人民共和国预算法》规定，严格资金使用监督，确保资金使用安全性、规范性和有效性。
附件：水污染防治与黑臭水体整治（两供两治）专项资金分配明细表
湘西自治州财政局

2018年8月7日
信息公开选项：主动公开

PAGE
- 2 -